

Årsredovisning
för
Nilhe Aktiebolag
556320-0244

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ehlin, Styrelseledamot
2025-10-01

Styrelsen och verkställande direktören för Nilhe Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, service installation samt uthyrning av tv- och videoteknik samt datakommunikation.

Det gångna året har varit ett av de mest framgångsrika i NILHEs historia. Vi ökade vår omsättning med 20 miljoner till dryga 60 miljoner kronor tack vare en höst med många större ordrar än vanligt men än viktigare är att vi samtidigt har lyckats förbättra vår lönsamhet. Vi har även fortsatt ökat vår kundstock och når ut till fler kunder med våra erbjudanden. Vi har under året satsat på att fördjupa våra kundrelationer, effektivisera våra processer och fortsätta investera i vår kompetens och teknik.

Väsentliga händelser

De största positiva händelserna under året:

- Utökad kundstock
- Många och stora leveranser till Trafikverket
- Installationer och kameraleveranser till Stockholms tunnelbana och buss

Framtiden

Året har startat med flertalet större ordrar från privat sektor där kunder har efterfrågat NILHE som systemleverantör inom process och säkerhetsindustrin samtidigt har vi sett en minskning av ordrar från den offentliga sektorn. Ordor där våra kunder anlitar oss som systemintegratörer där vi får leverera, installera och driftsätta kamerasytem gör att vi fortsätter utvecklas och i sin tur kan leverera ännu bättre system och nytta till våra kunder. Detta skapar cyklar som gör att vi blir ännu bättre och mer förberedda inför framtiden.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	64 115	41 712	55 362	20 190
Resultat efter finansiella poster	5 873	4 509	3 811	513
Soliditet (%)	61,9	53,4	58,0	46,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 50% jämfört med föregående vilket beror på ett antal större ordrar under hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	45 700	5 345 104	3 579 694	9 070 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning			3 579 694	-3 579 694	0
Årets resultat				4 650 089	4 650 089
Belopp vid årets utgång	100 000	45 700	5 424 798	4 650 089	10 220 587

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 424 798
årets vinst	4 650 089
	10 074 887

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 600 kronor per aktie)	4 600 000
i ny räkning överföres	5 474 887
	10 074 887

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		64 115 391	41 712 118
Övriga rörelseintäkter		295 887	243 742
		64 411 278	41 955 860
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-46 167 715	-25 923 588
Övriga externa kostnader		-5 381 835	-5 009 204
Personalkostnader	2	-6 544 186	-6 211 402
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 013
Övriga rörelsekostnader		-465 420	-400 667
		-58 559 156	-37 553 874
Rörelseresultat		5 852 122	4 401 986
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 154	77 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 848	29 671
		21 306	106 852
Resultat efter finansiella poster		5 873 428	4 508 838
Resultat före skatt		5 873 428	4 508 838
Skatt på årets resultat		-1 223 339	-929 144
Årets resultat		4 650 089	3 579 694

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

180 000

0

180 000

Summa anläggningstillgångar

0

180 000

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

3 082 507

5 245 754

3 082 507

5 245 754

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 176 979

3 771 996

Fordringar hos koncernföretag

4

180 000

0

Övriga fordringar

695 179

687 643

603 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 739 801

5 911 148

Kassa och bank

6 678 212

6 330 393

Summa omsättningstillgångar

16 500 520

17 487 295

SUMMA TILLGÅNGAR

16 500 520

17 667 295

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

45 700

45 700

145 700

145 700

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 424 798

5 345 104

Årets resultat

4 650 089

3 579 694

10 074 887

8 924 798

Summa eget kapital

10 220 587

9 070 498

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 986 615

5 178 860

Skulder till koncernföretag

97 901

223 501

Aktuella skatteskulder

1 040 908

1 235 429

Övriga skulder

943 126

968 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 211 383

990 313

Summa kortfristiga skulder

6 279 933

8 596 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 500 520

17 667 295

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 648 028	2 188 709
Försäljningar/utrangeringar	0	-540 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 648 028	1 648 028
Ingående avskrivningar	-1 648 028	-1 854 402
Försäljningar/utrangeringar	0	215 387
Årets avskrivningar	0	-9 013
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 648 028	-1 648 028
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	180 000	1 482 990
Avgående fordringar	0	-1 302 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående redovisat värde	180 000	180 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Sipilä, Allians Revision och Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-10

Lars-Åke Ehlin
Lars-Åke Ehlin
Ordförande
2025-09-27

Kerstin Ehlin
Kerstin Ehlin
2025-09-27

Ulrika Ehlin
Ulrika Ehlin
2025-09-26

Mikael Ehlin
Mikael Ehlin
Verkställande direktör
2025-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
